[bookmark: _GoBack]第１号様式（第８条関係）
　　年　　月　　日
練馬区長　殿

町会・自治会名
代表者住所
代表者氏名

令和６年度　町会・自治会名簿登録申請書

練馬区町会・自治会名簿管理要綱第８条の規定に基づき、練馬区町会・自治会　　名簿への登録について、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　登録の種別　　　新規　・　更新

２　添付書類⑴・⑵は更新の際もご提出が必要な書類です。

⑴　町会・自治会調査票（第２号様式）
⑵　町会等を構成する世帯数が確認できる書類
⑶　規約等
⑷　区域図
⑸　活動状況および活動計画が確認できる書類
⑹　予算および決算に関する書類
⑺　町会・自治会区域調整報告書（第３号様式）
⑻　総会議事録
⑼　その他の書類

３　担当者
　　　役職・氏名
　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　電話番号